
UCHWAŁA NR 195/IX/25
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 29 maja 2025 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Namysłów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 737 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2025 r. ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Namysłów:

1) Przedszkole nr 1 w Namysłowie, z siedzibą w Namysłowie, ul. Partyzantów 2;

2) Przedszkole nr 3 w Namysłowie, z siedzibą w Namysłowie, ul. Partyzantów 3;

3) Przedszkole nr 4 w Namysłowie, z siedzibą w Namysłowie, ul. Władysława Stanisława Reymonta 5b;

4) Przedszkole nr 5 w Namysłowie, z siedzibą w Namysłowie, ul. Słoneczna 1;

5) Przedszkole Integracyjne w Namysłowie, z siedzibą w Namysłowie, ul. Parkowa 3;

6) Przedszkole z siedzibą w Głuszynie, ul. Główna 115, wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Głuszynie, z siedzibą w Głuszynie, ul. Główna 115;

7) Przedszkole z siedzibą w Jastrzębiu, ul. Opolska 68, wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Jastrzębiu, z siedzibą w Jastrzębiu, ul. Opolska 68;

8) Przedszkole z siedzibą w Bukowie Śląskiej 7b, wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Kamiennej, z siedzibą w Kamiennej, ul. Szkolna 4;

9) Przedszkole z siedzibą w Ligocie Książęcej 86b, wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Ligocie Książęcej, z siedzibą w Ligocie Książęcej 87b;

10) Przedszkole z siedzibą w Smarchowicach Wielkich, ul. Brzegowa 58, wchodzące w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Smarchowicach Wielkich, z siedzibą w Smarchowicach Wielkich, ul. Brzegowa 58.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVII/356/14 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 12 czerwca 2014 r. 
w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Namysłów publicznych przedszkoli, szkół 
podstawowych i gimnazjów oraz granic ich obwodów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r. poz. 1531).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 1389



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Bartosz Medyk

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1389


		2025-06-04T11:30:11+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




